
  

 نامه‌هفته

 

بدخواهان ملت ایران در فراسوی مرزهای کشورمان  و 
خوردگان آنان در داخل  دوسلت دارنلد  برخی فریب

زندگی ایرانیان همواره دچار ترس و تلاطم بلادلدا از 
این جهت با القای فرا رسیدن جنگ قریب اللوقلوو و 
حملات آمریکا و غرب به ایران به دنبلا  گتلشلر  
سایه ترس و وحشت بر سر مردم مقاوم ما هتلشلنلدا 
حا  ان که جنگ بشود یا نشود ایرانیان سلرافلراز و 
عزتمند باید در هر درایطی به زندگی علادی و روا  
معمولی رندگی خود ادامه داده و در لحظه زندگی کنند 

 و گو  به دایعات خودی و غیر خودی ندهند.
ها راه بله  آفرینان هم مث  حتودان و خبرچین دایعه

مانند و ما امیدوار بله  جایی نبرده و حترت به د  می
خدا و مشکی به لطف و عنایات حضرت حل  بلوده و 
باید بادیم و فضای نومیدی و ترس و واهمه از این و 

 هایمان دور کنیم. آن را از خود و زندگی
توجه به دایعات و دامن زدن به دایعات علاوه بر آنکه 

کندا مشکلات  انتان را از نظر روحی و روانی بیمار می
های علظلیلملی از  جدی را ممکن است برای بخش

هلا و  جامعه به بارآورد از این جهت نخبگان و رسلانله
خصوصاً رسانه ملی وظیفه دارند تا با تولید محشواهلای 
ارزنده و تبیین درایط روز ایران و جهان ذهلن ملردم 
کشورمان را به سمت و سوی واقعیات سلو  داده و 

هلا و  آنان را از پذیر  حرف نادرست و ناح  و دروغ
دایعات داخ  و خارج پرهیز دهندا زیرا با دلایلعله و 

پراکنی در امور ملک و مملکت نوعی اخشللا  و  دایعه
آیلد و  بی نظمی و حشی هرج و ملرج بلوجلود ملی
کنلد کله  مشکلاتی را برای برخی از مردم درست می

 جبران آن غیر ممکن است.
لازم است مردم بدون توجه به هرگونه دلایلعلات و 
سخنان غیر واقع زندگی کنند و امور روزمره زنلدگلی 
خود را پیش برده و به کتب و کارها و امور دخصی و 
خانوادگی خود پرداخشه و بدون هیچ ترس و واهلمله 
زندگی عادی و روا  معمولی کار و زنلدگلی خلود را 
دنبا  کرده و طی نمایند و بر فرض اینکه جنگ دلود 

های ددملنلانلش  بازی نباید ایرانیان را از جنگ و ترقه
ترساند زیرا که چنین ملشی نشرس و جتور بلارآملده و 

ها سا  اخیر مشحمل   های بتیاری را در طی ده سخشی
ای نابخرد برای بلد  دده است. از این جهت تلا  عده

و ناامن جلوه دادن ایران و نمایش قلدرت پلودلاللی 
آمریکا و غرب نوعی جرم و تخلف است و متلولولان 

سازها برخورد جدی و  ها و دروغ پراکن امور باید با دایعه
 علنی دادشه بادند.

ما در جنگ دوازده روزه نشان دادیم که رژیم کثیف و 
پلید صهیونیتشی و اسرایی  خبیث با آن همه ادعاها و 
با گنبد آهنین و غیر قاب  نفوذ  چلطلور در بلرابلر 

های درجه دو و درجه سوم ایران دوام نیاورده و  مودک
هایی نوپدید و درجه  دکتت خورد و لازم بادد مودک

یک ازلحاظ تخریبی و با برد و قدرت بتیار بیششلر از 
آویو و حیفا را دکافشه و این  های قبلیا قلب ت  مودک

کند. البشه  منطقه فتادانگیز عالم را با خاک یکتان می
به حو  و قوه الهی و اراده آهنین فرزندان ردلیلد و 
رزمندگان دجاو سپاه ایران و ارتش قهرمان کشورمان 

ها سا  اخیر خود و رزم بی امانشان را بلارهلا  که در ده
 اند. های جهان نشان داده ها و قدرت به ملت

ایرانیان امروز را نباید از هیچ کس و هلیلچ چلیلزی 
ترساندا چرا که اگر اراده کنند همین مردم بلا هلمله 

توانند بتاط ظالمان  ها و مشکلاتی که دارند می سخشی
و متشکبران و متشبدان عالم را به هلم ریلخلشله و 
دودمانشان را بر باد دهند. ملت ایران ملشی دلنلاخلشله 
دده از جهت غیرت و تعصب نتبت به وطن خلویلش 
هتشند و از جهت برخورد با ددمن نادناخشه و دارای 

اند که گاه تحلیلگران داخ  و  ای رفشارهای غیر منشظره
خارج از بازدناسی و تفتیر دقی  نلوو رفلشلار ملردم 
کشورمان در مواجهه با مشکلات کوچک و بلزرگشلان 

 اند.  درمانده
نکشه پایانی آنکه باید به هر نوو دایعه در هر قاللب و 
محشوایی بی توجه بود زیرا اگر بخواهیم به دلایلعلات 
توجه و آنها را برای خود مهم و در اولویت قرار دهلیلم 

توانیم زندگی کنیم و وضع از این که هتت بلدتلر  نمی
خواهد دد. لذا باید با پشت پا زدن با دایعات محلیلط 
جتم و روح و خانه و خانوادها مح  کلار و اداره یلا 
کتب دانش و محیط جامعه خویش را از هلر گلونله 

پراکلن  اخبار بد و نومیدکننده دور کرده و به افراد دایعه
 هم اجازه انجام چنین اعما  زدت و سخیفی ندهیم.

 یادداشت
مردم‌بدون‌توجه‌به‌
 شایعات‌زندگی‌کنند

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 اِنا لِلّه و اِنا اِلیه راجعون
 گرامی جناب آقای علی اکبر اسدزاده برادر

 الله)عج( بقیة فرمانده پایگاه مقاومت بتیج
درگذدت پدربزرگ گرامیشان پدر دهیدان والامقام اسدزاده  را به 
دمااو خانواده محشرمشان تتلیت می گوییم و برای آن عزیز از دست 

 رفشه از خداوند سبحانا مغفرت و آمرز  خواسشاریم.
 الله)عج( بقیة بسیج مقاومت پایگاه اعضاء

 
 انا لله وانا الیه راجعون 
 جناب اقای کربلایی محمد اسدزاده

با نهایت تأسف و تأثر درگذدت پدر بزرگوارتان را به دما وخانواده  
 های محشرمشان  تتلیت عرض میکنم

از خدواند بزرگ برای آن سفر کرده غفران واسعه الهی و برای کلیه 
 بازماندگان محشرم صبری جمی  و اجری جزی  متولت می داریم.

 روحش داد و یاد  گرامی 
 هادی احمدی

 
دوست محشرم جناب آقای محمد اسدزاده درگذدت پدرگرامیشان به 

 دما وخانواده محشرمشان تتلیت عرض می دود. روحش داد.
 ساسان نجفی

 
دوست عزیزم جناب آقای حاچ محمد اسدزاده  مصیبت وارده 
درگذدت پدر گرامیشان را به حضرتعالی و خانواده گرامیشان و کلیه 

 منتوبین تتلیت عرض نموده. و درغمشان دریکم. 
 ارادتمند علیرضا کهن

 
دوست عزیز وهمکار گرامی جناب آقای حاج محمد اسدزاده   
درگذدت پدر گرامیشان تتلیت عرض نموده وبرای آن مرحوم طلب 

 غفران الهی وبرای بازماندگان صبر جمی  خواسشارم
 محمد تقی حسام الدینی

 
 دوست گرامی جناب آقای اسدزاده

درگذدت پدربزرگوارتان رابه دما وخانوداه گرامی تتلیت عرض 
 نمایم. روحشان دادوقرین رحمت الهی باد. می

 زاده شریف

تا‌‌۸از‌کربلای‌ 
 ۷بیت‌المقدس‌

 بیست و سوم   قسمت
حاج حسن 

-زاده ملک
 کازرونی

چند‌نکته‌در‌باره‌
های‌سیاه‌و‌پر‌‌فراخوان

 محنت!
 سید محی الدین 
 حسینی ارسنجانی

اعطای‌حکم‌درجه‌
رشادت‌سرلشکری‌به‌
شهید‌دکتر‌حاج‌

 اله‌نوذری‌فضل

 رهبر انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی:

تر‌از‌ناو،‌سلاحی‌است‌که‌آن‌را‌به‌قعر‌‌خطرناک
 فرستد‌دریا‌می
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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار پلردلور 
هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان درقیا امتلا  را 
سالی عجیب و پرحادثه خواندند و پیروزی ملت در جنلگ 

ملاه و  نشاندن فشنه مهم و سنگین دی روزها به خاک۲۱
دی و ۱۱حضور پردکوه مردم در دو راهپیمایی عجیب 

بهمن را نشانه اقشدار و زنده بودن ملت علزیلز ایلران ۱۱
بردمردند و با تأکید بر حفظ و تقویت آمادگیا هودیلاری 

ها و عناصر مفلتلد   و اتحاد ملیا افزودند: به جز سردسشه
باخشگان اغششادلات  مشص  به ددمنانا همه دهدا و جان

را اعم از نیروهای مدافع امنیت و آرامش جامعها رهگذران 
خوردگانی که به عللت سلادگلی و  گناه و حشی فریب بی

دانلیلم و  عصبانیت همراه فشنه ددندا فرزندان خود ملی
ای  ا... خامنه داغدار و عزادار همه آنها هتشیم. حضرت آیت

فعالیت مضاعف دولشمردان را برای ح  مشکلاتا ملهلار 
تورم و حفظ ارز  پو  ملیا مورد تأکید قرار دادند و در 

های بیجا  دان با اداره به دخالت بخش دیگری از سخنان
های آملریلکلایلی  و تهدیدات گتشاخانه مقامات و رسانه

داننلد کله  درباره حمله به ایرانا گفشند: خوددان هم می
طاقت این حرفها و کارها را ندارند و ارتشی که خلود را 

داندا ممکن است آنچنان سیلی  ترین ارتش جهان می قوی
محکمی بخورد که نشواند از جایش بلند دود؛ ضمن اینکه 

های متوو   مقابله با تهدیدا آمادگی لازم را دارند  دسشگاه
و ملت باید با آرامش و اطمینان خاطر به کار و زنلدگلی 
خود مشغو  بادد. ایشان در این دیدار که در آسلشلانله 

مردم تبریز انجام  ۲۵۳۱بهمن ۱۲کننده  سالروز قیام تعیین
هنلگلام و فلداکلاری را از  دناسیا اقدام به ددا وقت

خصوصیات آن قیام دانتشند و با تلجلللیل  از حضلور 
های مخشللفا  بخش نت  جوان آذربایجان در میدان مژده

بهمن ۱۱گفشند: حضور دوبرابری مردم تبریز در راهپیمایی 
ها مانند همه ملت ایرانا زنده و بانشاط  نشان داد تبریزی

های سیاسی و  چنین ملشی هرگز فریب بازی هتشند و این
 خورد. ترفندهای ددمن را نمی

رهبر انقلابا امتا  را سا  رونمایی چندباره از عظملتا 
های ملت ایران بردمردند  ارادها عزم راسخ و دیگر توانایی

نمایی مکرر و ایتشادگیا ایران را  و افزودند: ملت با قدرت
سربلند و عزیز کرده و متوولانی که این ایام به سفرهای 

روندا برجتشگی ویژه ملت را در دیلدار بلا   خارجی می
کنلنلد. ایشلان  خوبی احتاس می مقامات آن کشورها به

ماه را از زبان اه  فلکلر و  تبیین ماهیت و ابعاد فشنه دی
تحلی ا ضروری خواندند و گفشند: چیزی که اتفا  افشلادا 

ای جوان و غیرجوان عصبانی نبود  حرکت و اغششا  عده
ای بود که زیر پای ملللت  ریزی دده بلکه کودتای برنامه

 ایران له دد.
ای در تشریح این واقعیت افزودنلد:  ا... خامنه حضرت آیت

های اطلاعاتی و جاسوسلی آملریلکلا و رژیلم  دسشگاه
های اطللاعلاتلی بلرخلی  صهیونیتشی با کمک دسشگاه

ای درور یلا دارای  ها قب  عده  کشورهای دیگرا از مدت
زمینه درارت را جذب و در خارج به آنها آموز  و پو  و 
سلاح دادند و برای خرابکاری و حمله به مراکز نظامی و 
دولشی به داخ  فرسشادند تا در فرصت مناسب وارد میدان 

ماه بدسششان آمد. رهبر  دوند که این فرصت در نیمه دی
ای  آوردن علده انقلاب تحت تأثیر قرار دادن و به خشلم

تجربه و ساده را گام دیگر آمران و علامللان فلشلنله  بی
گونه افراد را   دیدها این بردمردند و گفشند: عناصر آموز 

های مخشللف و  به جلو فرسشادند و خوددان هم با سلاح
ملاحظه وارد میدان ددنلد و  سیاست  حرکت خشن و بی

مث  داعشا با خشونشی عجیب آتش زدند و کشلشلنلد و 
تخریب کردند. ایشان هدف اصلی از ایلن اقلداملات را 

های نظام خواندند و گفشلنلد: اللبلشله  مشزلز  کردن پایه
نیروهای انشظامیا بتیج و سپاه و تعداد زیادی از مردم در 

چینی و  مقاب  اغششادگران ایتشادند و کودتا با همه مقدمه
های هنگفتا به وضوح دکتت خورد و ملتا پیروز  خرج

 میدان دد.
دی و ۱۱های عجیب  ای راهپیمایی ا... خامنه حضرت آیت

بهمن را از آیات الهی دانتشند و تأکید کردند: ملللت ۱۱
هلای  ها و تلوطلوله جورا بربدخواهی عزیز که توانتشه این

ددمن پیروز دودا باید با آمادگیا هودیاری و اتحاد مللی 
این توفی   آدکار الهی را حفظ کلنلد. ایشلان دربلاره 

دده در اغششادلاتا افلزودنلد:  های بر زمین ریخشه خون
ای که سردسشه فشنه و جزو کودتاچیان بودندا به درک  عده

 ۵واص  ددند و سر و کاردان با خداوند است اما همله 
دانلیلم و  های خود ملی باخشگان را بچه دسشه دیگر جان

باخلشلگلان  عزادار همه آنها هتشیم. ایشان دسشه او  جان
یعنی نیروهای انشظامیا بتیجا سپاه و مردم همراه آنان را 
دهیدان برتر امنیت و آرامش و سلامت جامعه و نلظلام 

باخلشلگلان هلم کله  خواندند و افزودند: دسشه دوم جان
گناه بودند دهیدنلد؛ چلرا کله در  رهگذران و مردم بی

پا کرده بودا گلوله خوردند و جانشان  ای که ددمن به فشنه
 اند. را از دست داده

بلاخلشلگلان  رهبر انقلاب افزودند: دسلشله سلوم جلان
گلران  خوردگانی هتشند که سادگی کردند و با فشنله فریب

همراه ددند؛ آنها هم از ما و فرزندان ما هتشلنلد و ملا 
باخشگان رحمت و  داغدار آنها نیز هتشیم و برای همه جان

کنیم. ایشان افزودند: بلرخلی از  مغفرت الهی متألت می
انلدا  خوردگان که بازدادت و زندانی هم نشلده این فریب

برای من نامه نودشه و ابراز پشیمانی و طلب حللاللیلت 
 اند. کرده

ها بله  ای با اداره به اقرار آمریکایی آ... خامنه حضرت آیت
تشکی  داعشا گفشند: آن داعشا کم و بیش از بین رفشه 

های جدید هتشند که باید در این زمینلها  ها داعش اما این
خصوص جلوانلان  همه متوولان و مردم مراقب بادند؛ به

جمع بادند که چه کتی به آنها چه حرفی  مراقب و حواس
دهد. رهبر انقللاب تلأکلیلد  زند و چه پیشنهادی می می

کردند: مردم طالب تعقیب و ملجلازات دسلشله اصلللی 
هلای قضلایلی و  و دسشگاه اغششادگران مفتد هتشند 

امنیشی موظفند اینها را محاکمه و مجازات کنلنلد و بلا 
کتانیکه با حرف و تحلی  و عم  با ددمن هلملراهلی 

کنندا برخورد قضایی عادلانه دود. ایشان افزودند: بله  می
احشما  زیادا نقشه بعدی آمریکا درباره جمهوری اسلامی 

گونه کارهاست؛ البشه بدون تردیلد  از همین سبک و همین
بودن ملتا هلر  و به لطف الهی و در پرتو آمادگی و زنده

حرکشی از این دست با برخورد محکم ملت نابود خلواهلد 
 دد.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشانا مشکلات پُر 
هایلی  دمار اقشصادیا سیاسی و اجشماعی آمریکا را نشانه

از روند افو  و انقراض امپراتوری آمریکا بردلملردنلد و 
خواهد ایران را  گفشند: متوله آمریکا با ما این است که می

ببلعد اما ملت ایران و جمهوری اسلامی مانع تحق  هدف 
جلملهلور  های تهدیدآمیز رئیلس آنها هتشند. ایشان حرف

دهنده آرزوی آنها برای تتلط بلر ملللت  آمریکا را نشان
های اسلامی و  ایران دانتشند و افزودند: ملت ایران درس
داند که چه ملوقلع  دیعی خود را به خوبی بلد است و می

 چه کاری باید انجام دهد.
ای تاریخلی از  ای با اداره به جمله ا... خامنه حضرت آیت

امام حتین)و( مبنی بر اینکه کتی مث  من با کتی مث  
کندا خاطرنشان کردند: ملت ایلران هلم  یزید بیعت نمی

گوید ملشی مث  ما با چنین فرهنگا سابقه و ملعلارف  می
عالی با کتانی همچون افراد فاسد حاکم بر آمریکا بیعت 

انگیز در  نخواهد کرد. ایشان آدکار ددن فتادهای حیرت
دهنده واقعیت تمدن و لیبرا   ماجرای جزیره بدنام را نشان

دموکراسی غرب خواندند و افزودند: هر چه درباره فتلاد 
سران غربی دنیده بودیم یک طرفا قضیه این جلزیلره 

ای از انبوه مفاسلد آنلهلا  یک طرف. البشه این فقط نمونه
که این متوله آدکار نبود اما آدکار دلدا  است و همچنان

 موارد زیادی نیز وجود دارد که بعداً آدکار خواهد دد.
رهبر انقلاب با اداره به فضای سراسر تهدید حاکلم بلر 

هلای  های دولشی آمریکا و رسانله تبلیغات و اظهارات مقام
صهیونیتشی فعا  در آمریکا علیه کشورمانا گفشند: دملا 

بهمن پاسخ تهدیلدهلا و  ۱۱مردم تبریز و ملت ایران در 
معنی آنها را دادید و آدکار کردید که  حرفهای مهم  و بی

تنها اثری ندارد بلکه باعث تشدید انگیزه ملللت  تهدید نه
هلا بلا وجلود  دود ایشان با تأکید بر اینکه آمریکایی می

دانند که بخاطر مشکلات سلیلاسلیا  تهدید به جنگا می
المللی خلودا طلاقلت ایلن  اقشصادی و آبرو و اعشبار بین

دانند که اگر ادشباهلی  ها را ندارندا افزودند: آنها می حرف
 ای در انشظاردان است. کنند چه آینده
هلای زوا   ای از دیلگلر نشلانله ا... خامنه حضرت آیت

منطقی آنها بردمردند  امپراتوری فاسد و ظالم آمریکا را بی
های آنهاا دخالت در متلائل   منطقی و گفشند: مصدا  بی

ایران از جمله در یکی از متائ  مهم ما یعنلی متلوللله 
تتلیحات است. ایشان برخورداری ملت از تتلللیلحلات 
بازدارنده را ضروری و واجب خواندند و افلزودنلد: هلر 
کشوری بدون تتلیحات بازدارنده زیر پای ددمنلان لله 

ها با دخالت در متوله تتلللیلحلات  دود اما آمریکایی می
گویند دما نباید فلان نوو یا بُرد مودک را دادلشله  می

بادید. در حالی که این متوله مربوط به ملت ایران اسلت 
 و به آنها ارتباطی ندارد.

رهبر انقلاب دخالت آمریکا در ح  برخورداری ایلران از 
ای برای اداره کشور و مصلارف  آمیز هتشه صنعت صلح

منطقی دیلگلر آنلهلا  درمانیا کشاورزی و انرژی را بی

ها گفشند: این متوله مربوط  دانتشند و خطاب به آمریکایی
به ملت ایران است. به دما چه ارتباطی دارد؟ ایشلان بلا 

ای حل   اداره به دعار مردم مبنی بر اینکه انرژی هتشه
متلم ماستا گفشند: ح  برخلورداری از تلأسلیلتلات 

های آژانس  نامه سازی در قراردادها و آئین ای و غنی هتشه
رسمیلت   المللی انرژی اتمی نیز برای همه کشورها به بین

هلا در حلقلو  ملللیا  دده و دخالت آمریکایی دناخشه
دهنده فکر نامنظم متوولان امروز و دیلروز آنلهلا  نشان

تلر  منطقلی علجلیلب ای بی ا... خامنه است. حضرت آیت
ها را نوو دعوت آنها به مذاکره بردلملردنلد و  آمریکایی

گویند بیاییلد دربلاره انلرژی  خاطرنشان کردند: آنها می
ای با هم مذاکره کنیم اما نشیجه مذاکره بایلد ایلن  هتشه

ای ندادشه بادید! ایشلان بلا  بادد که دما انرژی هتشه
ای انجام بگیردا تعیلیلن  تأکید بر اینکه اگر بنا دد مذاکره

نشیجه آن از قب ا کاری غلط و ابلهانه استا افزودند: این 
جمهور و بعضی از سناتورهای  کار ابلهانه را دولت و رئیس

کنند که این راها بلرای  دهند و فکر نمی آمریکا انجام می
 بتت است. آنها بن

جلملهلور  رهبر انقلاب با اداره به تهدیدهای مکرر رئیس
ترین ارتش دنلیلاا  آمریکا مبنی بر در اخشیار دادشن قوی

ترین ارتش دنیا هم گاهی ممکن است  تأکید کردند: قوی
چنان سیلی بخورد که نشواند از جا بلند دود. ایشلان در 

ها یعنی اعزام ناو  و اقدام دیگر آمریکایی خصوص تهدید 
جنگی به سمت ایرانا گفشند: ناو البشه دسشگاه خطرناکلی 

تواند نلاو  تر از آنا سلاحی است که می است اما خطرناک
 را به قعر دریا بفرسشد.

جمهور  ای با اداره به اعشراف رئیس ا... خامنه حضرت آیت
آمریکا به ناتوانی در نابود کردن جمهوری اسللاملی بلا 

سا  از انقلابا تأکیلد کلردنلد: ایلن  ۷۴وجود گذدت 
گویم تو هم نلخلواهلی  اعشراف خوبی است. البشه من می

توانتت این کار را بکنی چرا که جملهلوری اسللاملیا 
حکومشی جدا از مردم نیتت بلکه مشکی بر ملشی زندها پلا 
 ۷۴برجا و متشحکم است که برای پیشرفت خود در این 

سا  کار و تلا  کرده و زحمت کشیده است. ایشان بلا 
اداره به ناتوانی ددمن در از جا کندن نلهلا  بلاریلک 
جمهوری اسلامی در روزهای او  انقلابا افزودند: امروز 

ای مبارکا بلند و پلر  بحمدا... جمهوری اسلامی دجره
ثمرا و کشوری برخوردار از امکانات فلراوان اسلت کله 

گیری از ایلن  متوولان عزیز و محشرم دولشی باید با بهره
امکاناتا کار و تلا  خود را دو برابر و مضاعف کنند تلا 
تورم کنونی و سقوط ارز  پلو  ملللی کله هلر دو 
غیرمنطقی است اصلاح دود و به امید خدا اصلاح نلیلز 

 خواهد دد.
رهبر انقلابا اسشمرار جدیا دقی  و با ملاحظله هلمله 
جوانب کارهای آغاز دده و رفع مشکلات و آرام کلردن 
محیط کتب و کار را وظیفه متوولان خواندند و گفشنلد: 

کننده تهلدیلد  اگر تهدیدی وجود داردا دسشگاههای خنثی
هم وجود دارند بنابراین مردم بدون دغدغها بله کلار و 
زندگیا تحصی ا کتب و کار و تجارت خود بلپلردازنلد. 
ایشان حاکم ددن آرامش و اعشماد به نفس بر کشلور را 
ضروری بردمردند و ابراز امیدواری کردند خداوند آرامش 
و اطمینان قلبی را بر آحاد مردم ناز  و متوولان را بله 

 ادای وظایف خود موف  کند.
الاسلام والمتلملیلن  پیش از بیانات رهبر انقلابا حجت

فقیه در اسشلان آذربلایلجلان  مطهری اص ا نماینده ولی
درقی و امام جمعه تبریز ضمن یادآوری مقاومت فلعلا  
نیروهای نظامی و مردم این اسشان در برابر جنگ تحمیلی 

هلای  رژیم صهیونیتشی وحضور گتشرده در راهپیلملایلی
بهلملن  ۱۱دی و  ۱۱عظیم مردم اسشان و دهر تبریز در 

گفت: مردم آذربایجان برای ادای همه وظایف اسللاملیا 
 انقلابی و ملیا همیشه در صحنه هتشند. 

این روزها بنای جهان سلطه و اسشکلبلار در فلراخلوان 
های تحت سشم جلهلان و از  های عمومی به ملت دادن

جمله به ملت ایران استا اما ای کا  بلا ایلن هلمله 
های بتیار و به هر دلی  هم آنها و هم ملا کله  فراخوان

دهندگانیم کمی به خود آمده و بر ضمیر  مخاطب فراخوان
خودآگاه و ناخودآگاه خویش فراخوان دهیم که تله ایلن 
ماجرا کجا خواهد بود و ما و آنلان بلا ایلن فلراخلوان 

 های بی دمارا قرار است به کجا برسیم؟! دادن
فراخوان و دعوت به هر نوو اقدام مفید و مواف  با امنیت 
ملی اگر برای منافع ملت بادد و نفع عموم مردم و مصالح 
ملی در آن بادد و در راسشای ردد و توسعه فلکلری و 
عقیدتی مردم و تأمین امنیت پایدار جامعه ایرانی بادد و 
انجام دود خیلی خوب و پتندیده استا املا اگلر هلر 
فراخوانی که به دعوت برای تجمع یا سردادن دعارهلای 
نامشعارف و به هم ریخشن نظم و نظام کشور بادد و پشت 
آن فریب و حیله و مکر دیطانی باددا باید هلم از آن 
برحذر و به دور بود و هم به عاملان دعوت و فرا خلوان 

های مشکوک که نفع طرف فشنه و ضرر ماا در آن  دادن
هایی را به ددت تحریم کنیم و  بادد باید چنین فراخوان

های همه گونه را از خودملان سلللب  اجازه سوء اسشفاده
 کنیم.

صفشان اسشکباری  وقشی با اقداملات  دو  غربی و دیطان
ها و  برند دست به اعلام فراخوان نظامی راه به جایی نمی
زنند و در صدد بله جلان هلم  به خیابان آمدن مردم می

انداخشن مردم بر خواهند آمدا اما ملشلأسلفلانله بلرخلی 
اندیشان که همه چیز را از نگاه ادشلبلاه  لوحان و کج ساده

بینندا به خیا  آنکه فلان داهزاده یا فلان مقلام  خود می
آمریکایی و صهیونیتشی و اروپایی و ددمن سلرزملیلن 
آرایی فراخوان داده جان و ما  خود را بدون تلفلکلر و 

اندازند و هر بار بله نلوعلی فلریلب  اندیشه به خطر می

خودفروخشگان وطنی و ددمنان دیرینه مللت ایلران را 
برند.  خورند و باز هم سرگششه و ناامید راه به جایی نمی می

اگر کشور و یک نظام اداری و حاکمیشی بخواهد با یلک 
فراخوان آن هم از سوی فرد یا افرادی که صرفاً ماهیلت 
دیطانی و خوی اسشکباری و مردم فریبی دارند و چلهلره 

هاست بر همگان آدکار گردیده ستت دلود و  آنها سا 
بلرزد پس چنین تشکیلات حکومشیا همان بهشر که برود 
و نماند. اما مادامی که یک ملت سلحشور و همیشله در 
صحنه است و هودیارانه عم  کرده و گو  به فلرملان 
رهبر و مقشدای خود است تحت هیچ درایطی نه به ایلن 

دهد و اهمیت قائ   های پوچ و تو خالی جواب می فراخوان
است و نه برای وجود ناپاک چنین عوام  مزدور و وطلن 

 فرودی ارز  قائلند.
دعوت به خرابکاری و بر هم زدن نظم و امنیت عموملی 

ای کهنه و قدیمی  جامعه و ایجاد اخشلا  و اغششا  دیوه
دهندگان هم راه  دهد و فراخوان است و دیگر جواب نمی

به جایی نبرده و 
بلله نللشللیللجلله 

 رسند. نمی
تنها راه نلجلات 
ملللللت وحللدت 
عمومی و حلفلظ 
آرامش در کلنلار 
تدبیر درسلت و 
فوری متلولولان 
نظام برای توجله 

بیششر به ملت و  رسیدگی فوری به معیشت عملوملی و 
 اقشصاد ملی است. 

با رسیدگی مدیران اردد ملت و دولت است کله هلیلچ 
تواند مردم را مرعوب کلنلد و  تهدید بالفع  و بالقوه نمی

 ها و ارکان حاکمیت را بلرزاند. پایه
اند و به جلای  ای که امروزه دایه دلتوزتر از مادر دده عده

تقویت وحدت ملی چشم به کمک بیگانه بتشه و دلخو  
حمله ددمنان ایران به کشور و سرزمینشان هتشند بدانند 
از بدترین مردم روزگارند و بین آنها و جاسوسلان وطلن 
فرو  و بیگانگان و ددمنان خونی ملت ایلران هلیلچ 

خواهند باور کنند کله راه  تفاوتی وجود ندارند. برخی نمی
نجاتشان در بیرون از مرزها نیتت و باید از راه درست و 
قانونی آن حرف و سخن خود را بیان کرده و اعلشلراض 

گری و هلیلاهلو و   قانونی خود را مطرح کنند. با هوچ
هایی که فقط منفعت آمریکا  تبلیغات سوء و فراخوان دادن

کلنلد  طلبان و منافقان را تأمین ملی و اسرایی  و سلطنت
هیچ کشور و ملللت 
ای  رنجور و سشملدیلده

پیروز و رسشگار نخواهد 
 دد.

ایرانیان در طو  تاریخ 
چند هزار ساله و بویژه 
در تاریخ یکی دو قرن 
اخیردان بلا فلراز و 

هلای بتلیلار  نشیلب
سیاسی و اجشلملاعلی 

اندا اما با همه مشکلات و کمبلودهلایلی کله  روبرو بوده
اند و دارند در برابر کفر و سشم و تجاوز بیگانله بله  دادشه

اند و اجلازه دسلت درازی  وطن ایتشاده و مقاومت کرده
ددمن به نوامیس ملی و خاک و آبا سرزمین و هلویلت 

دهند و در رویارویی با ملکلر ددلملن  خود نداده و نمی
ها و حشی در  های آنان را بر ملا ساخشند و در سا  توطوه
های اخیر در کشورمان که کودتای نظامی و  ها و هفشه ماه

سیاسی از پیش طراحی دده و متلحانه غربی و ع لبلری 
صورت گرفت با همه انشقاداتی که به دولت و دولشملردان 

اند و اجلازه  اند متشحکم و سرو قامت ایتشاده خود دادشه
خواهند بر ایلن ملللت  اند کتانی که طمعکارانه می نداده

 سلطه یابند جای پایی در این مملکت محکم کنند.
آقا اگر ما نخلواهلیلم «گویند:  ای از مردم به طنز می عده

کتی از آن سوی مرزها فراخوان دهد و ما نلخلواهلیلم 
دعارهای خارج از عقل  و انصلاف علللیله خلود و 

 .»هایمان بدهیم باید چه کتی را ببینیم خودی
نکشه دیگر آنکه هر نوو فراخوانی را نباید دنید و به هلر 
نوو فراخوانی نباید سریع پاسخ داد و همواره باید در برابر 

های خوب و بد و مشکوک کمی تعق  و تلدبلر  فراخوان
کرد و اگر خیر و صلاح خود و جامعه و کشورمان در آن 

ها بادد با دیده منت پذیرفشه و  به آنهلا علمل   فراخوان
 کنیم.

هایی که در آنها نوعی سیاهی و ظلمت و سشم و  فراخوان
رنج و محنت بادد پشلیلزی ارز  نلدارنلد زیلرا در 

ای  های پر از نیرنگ منافع مادی و دنیایی علده فراخوان
قلی  و ضرر و زیان جمع کثیر و گاه ملت و امشی واحلده 

ای ندارد و از این جلهلت  در میان است و در نهایت فایده
باید به خود و دیگران ح  بدهیم که با هر فلراخلوانلی 

ها نیاییم و بلر  کنان  و با آواز به خیابان سراسیمه یا رقص
 ها دعارهای بد و بیراه ندهیم. بام پشت

های سیاه و پر محنت! چند نکته در باره فراخوان  
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 رهبر انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی:
 خطرناک تر از ناو، سلاحی است که آن را به قعر دریا می فرستد
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به گزار  دهرسبز؛  جلته سشاد تتلهلیللات نلوروزی 
دهرداری کازرونا با حضور دهردارا ملعلاون خلدملات 
دهریا سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنلی  
و دیگر اعضای این سشاد ا در سالن کنفرانس دهلرداری 

 برگزار گردید.
بیلنلی افلزایلش ورود  دهردار کازرون با اداره به پیش

میهمانان نوروزی به کازرونا بیان دادت: امتا  بلایلد 
اقدامات درخور و دایتشه دهر کازرون صورت پذیرد و از 

 مهمانان نوروزی به بهشرین نحو اسشقبا  نماییم.
دکشر سید حمید هادمی بلر للزوم نلوآوری و ارائله 

هایی مشمایز در نوروز پیش رو تاکید کلرده و بله  برنامه
سینا نصب بلنلرهلای  مواردی چون طراحی سفره هفت

خودامدگویی در ورودی های دهرا ساماندهی و تجهیلز 
ایتشگاه های متافران نوروزی و توزیع سوغات کلازرون 

 ازجمله تردی و آ  کارده و... اداره نمودند.
دهردار کازرون ا با توجه به فرصت زمانی ملحلدود تلا 

روزی ملجلملوعله  پایان سا ا خواسشار آمادگی دبلانله
رسانی گردید و هماهلنلگلی بلا  دهرداری برای خدمت

های امدادی و خدماتی از جلمللله جلملعلیلت  دسشگاه
احمر و اداره میراث فرهنگیا گرددگری و صنایلع  هلا 

 دسشی را برای ارائه خدمات مطلوب ضروری بردمرد.
وی همچنین اعلام کرد که هرگونه عملیات حفاری در 

سطح دهر طی 
 ایام نوروز ممنوو خواهد بود.

در این نشتت و قب  از صحبت های دهردار ا معلاون خلدملات 
های نوروزیا بر آمادگی کام  تماملی  دهری ضمن تشریح برنامه

 واحدهای تابعه دهرداری اداره کرد.
وی اظهار دادت: لیتت کشیک پرسن  نهایی و نظارت بر عملکرد 

های عمرانی  تتریع  پیمانکاران تشدید خواهد دداهمچنین فعالیت
 گردد. بندی و تعیین تکلیف می اجمع

گیری معابلر اصلللی  مهندس برزویی در ادامه افزود: عملیات لکه
آوری  کارگیری سه اکیپ عملیات انجام خواهد ددا جمع دهر با به

ها و برخورد قانونی با سد معبرکنندگان در دسشور کلار قلرار  نخاله
 دارد.

معاون خدمات دهری همچنین از تجهیز اتا  های نگهبانی پارک 
جو  و امکان دارژ تلفن هلملراه در  ها و ارائه خدماتی نظیر آب

های  ها  ا کادت گ ا ارتقاء سیما و منظر دهریاتوزیع  نقشه پارک
ها انمازخانه هاا معابر  راهنما و پایش متشمر وضعیت نظافت پارک

 های بهدادشی خبر داد. و سرویس
بینی احشما  بارندگیا از اتخاذ تدابیر لازم در  وی با اداره به پیش

ریزی ویژه به دلی  تقارن سفرهای  این خصوص و همچنین برنامه
نوروزی با ایام ماه مبارک رمضان قب  از عید به ویژه نملیله دوم 

 اسفند خبر داد.

 اخبار شهرداری کازرون

به گزار  روابط عملوملی دلهلرداری کلازرون در 
ای مهم و مششرکا دهردار کازرونا به همراه  جلته

هلای کلازرون و  نماینده مردم دریف دلهلرسلشلان
کوهچنار در مجلس دورای اسلامیا بلا وزیلر راه و 

 دهرسازی و معاونان او دیدار کردند.
در این نشتتا دهردار و نماینده مجلللس دلورای 
اسلامی دهرسشان های کازرون و کوهچنار ا ضمن 
تشریح نیازهای کلیدی دهرسشانا نگاهی دقی  بله 
موضوعات حیاتی در زملیلنله تلوسلعله دلهلری و 

ها  های کازرون انداخشند و برای پیشبرد آن زیرساخت
 ریزی های لازم صورت گرفت. برنامه

های  وزیر راه و دهرسازی با ابراز خرسندی از برنامه
جامعی که توسط نماینده و دهردار کازرون ارائه ددا 
بر آمادگی کام  این وزارتخانه بلرای هلملکلاری و 

های زیرساخشی در کازرون تلاکلیلد  حمایت از پروژه
 کردند.

ترین مباحثی که توسط دهردار و نماینده  گفشنی مهم
مطرح ددا دام  پیشلبلرد طلرح جلاملع دلهلریا 

های درقیا غربی و جنوبی دهلرا  ساماندهی ورودی
و همچنین تاکید بر ضرورت تتریلع در تلکلملیل  

 رینگ دهری کازرون بود.

برگزاری جلسه ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری کازرون؛ تشریح 
 ها و تاکید بر آمادگی کامل برنامه

دیدار شهردار و نماینده مردم شریف شهرستان های 
کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی با وزیر 

 های کلیدی شهری راه؛ نویدبخش پروژه

به گزار  روابط عمومی دهرداری کازرونا همزمان با فرا رسیدن  
ای از متابقات ورزدلیا  سالگرد پیروزی انقلاب اسلامیا مجموعه

ویژه پرسن  دهرداری به همت امور فرهنگیا اجشماعی و ورزدلی 
 برگزار دد.

ااین متابقات با هدف گرامیدادت دهه فجر و ایجاد دورا نشاط و 
 همدلی میان کارکنان تدارک دیده دد.

ها در سه ردشه  فوتتا ا  گفشنی است این رقابت
کشی برگزار گردید که با اسشقبا   دارت و طناب

 کارکنان دهرداری همراه بود. 
بر اساس امشیازات کلی تیملیا تلیلم خلدملات 
دهری به مقام قهرمانی رسید. تیم فضای سبلز 
)الف(جایگاه دوم را از آن خود کرد و تیم اداری 
نیز در جایگاه سوم ایتشادا تیم فضای سبز )ب( 

 نیز به عنوان چهارم دست یافت.

برگزاری مسابقات ورزشی ویژه پرسنل شهرداری 
 کازرون به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
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به گزار  زینب اسدزاده خبرنگار دهرسبز؛ مدیر سلشلاد 
های فرهنگی هنری متلاجلد اسلشلان  هماهنگی کانون

های ماه ملبلارک رمضلانا  فارس ضمن تشریح برنامه
گفت: کانون های متاجد اسشان فارس با هلملراهلی و 
همدلی همه اصحاب و فعالان متاجد مهیای میزبانی از 

 ماه ضیافت ا... هتشند.
حتین امیدیا ملدیلر سلشلاد الاسلام والمتلمین  حجت

های فرهنگی هنری متلاجلد اسلشلان  هماهنگی کانون
فارس در آسشانه فرارسیدن ماه مبارک رمضلان ضلملن 

های ویژه این ماه در جمع خلبلرنلگلاران  تشریح برنامه
گفت: کانون های متاجد اسشان فارس با هلملراهلی و 

های خدا را  همدلی همه اصحاب و فعالان متاجدا خانه
با غبارروبی و عطرافشانی در روز های پایانی ماه دعبانا 

ای  های ویژه مهیای میزبانی از ماه مهمانی کرده و برنامه
 ند. را برای این ماه پیش بینی و تدارک دیده

وی خاطرنشان کرد: نشر و گتشر  فرهنگ و مفاهلیلم 
قرآنی در ماه نزو  قرآنا توجه ویژه به موضوو نماز و به 

ا  ها در صفوف نمازجماعت خصوص حضور اعضای کانون
گیری از منویات امامین انقلابا تلوجله ویلژه بله  بهره

بدی  آن در تلقلویلت  تقویت جایگاه متاجد و نقش بی
های بدیع و جذاب به ویلژه بلرای  بنیان خانوادها برنامه

های مردمی در  نونهالان و نوجوانان و اسشفاده از ظرفیت
 دسشور کار قرار گرفشه است.

مدیر مرکز رسیدگی به امور متاجد اسشان فارس ضملن 
های ویژه ماه مبارک رمضانا گفت: مراسم  معرفی برنامه

جزءخوانی و تفتیر قرآن کریما تداوم طلرح متلجلدا 

در قالب طرح دلنلبله هلای   پایگاه قرآنا معرفی کشاب
های کشابخوانیا جشلن  کشابا کشابخوانی جمعی در حلقه

های تربیشیا احکاما پلاسلخ بله  ها و نشتت روزه اولی
دبهات اعشقادی و دیدار با خانواده ملعلظلم دلهلدا و 

 های متاجد در ماه ضیافت ا... است. جانبازان از برنامه
هایی دانتت  های نیازمند را از برنامه وی توجه به خانواده

که با تاسی به کریم اه  بیلت حضلرت املام حتلن 
مجشبی )و( در ماه مبارک رمضان با قوت بیششر بلرگلزار 

های مومنلانله و  های کمک دود و اظهار کرد: برنامه می
سفره کریمانه دام  افطاری ساده با مشارکلت اهلاللی 

 محله و کانون نیز در این ماه مبارک اجرا می دود.
این مقام متوو  از معرفی برنامه های متاجد و کانلون 

های رادیویی خبر داد و گفلت:  فرهنگی هنری در برنامه
این برنامه با همکاری کانون های فرهلنلگلی هلنلری 
متاجد با همکاری تهیه کنندگان صدا و سیمای ملرکلز 
فارس ضبط و به وقت افطار از رادیلو فلارس پلخلش 

 خواهد دد.
الاسلام والمتلمین امیلدی خلاطلرنشلان کلرد:  حجت
های فرهنگلی هلنلری متلاجلد لازم اسلت  کانون
های ویژه ماه مبارک رمضلان را در سلاملانله  فعالیت
های متجد ثبت کنند و روابط عمومی سشاد اسشلان  بچه

با همکاری بخش فرهنگی هنری آماده انعکاس برنلامله 
ها و فضلای  ها در رسانه های داخص و ابشکاری کانون

 مجازی است.

های متاجد فارس همچنین  مدیر سشاد هماهنگی کانون
های پرعظمشی در ماه مبارک رمضان قرار  گفت: مناسبت

ها علبلارتلنلد از وفلات  گرفشه اند که اهم این مناسبت
حضرت خدیجه )س( در دهم رمضانا ولادت امام حتن 
مجشبی )و( در پانزدهم رمضلانا ضلربلت خلوردن و 
دهادت حضرت امیرالمومنین )و( در نوزدهم و بیتت و 
یکم رمضانا لیالی قدرا روز قدس در آخرین جمعه ملاه 
مبارک رمضانا تحوی  سا  نو و عید سعید فلطلر کله 

 متاجد در این ایام برنامه اهشمام ویژه خواهند دادت.
ها همزمان بلا  وی با بیان اینکه طرح ملی زندگی با آیه

آیله  ۵۳آغاز ماه مبارک رمضانا با هلدف تلبلیلیلن 
های متاجد  دود و کانون ساز قرآن کریم آغاز می زندگی

کشور و اسشان فارس در آن مشارکت خواهنلد دادلتا 
افزود: این پویش به همت جمعی از اندیشمندان قلرآنلی 

آیه ملحلوری قلرآن  ۵۳کشور طراحی دده و طی آن 
توانلد ملبلانلی  که تتلط به آنها می  کریم انشخاب دده

 تر کند. اعشقادی مخاطبین را متشحکم
مدیر مرکز رسیدگی به امور متلاجلد اسلشلان فلارس 

های رمضانیه و نلملازهلای  همچنین از برگزاری برنامه
جماعت در متاجد آسیب دیده توسلط آدلوبلگلران و 

های تروریتشی در دی ماه سالجاری خلبلر داد و  گروه
گفت: محاف  قرآنی و خشم قرآن به یاد دهدای این ایام 

 برگزار خواهد دد.

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۳۱۳۲۲۵۵۲برابر رأی دماره 
موضوو قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/  ۲۳/ ۳۱

های فاقد سند  وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمان
رسمی متشقر در واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض مشقاضی آقای عابد 

کد  5۲۳وصا  فرزند عبدالکریم بشماره دناسنامه 
صادره از کازرون در دشدانگ  ۱۵۴۱۳۴۴۷5۲ملی 

مشر  ۳۵۲.۱۱یک قطعه زمین مزروعی به متاحت 
اصلی مفروز و  ۲۵5فرعی از  ۵۵۱مربع پلاک 

 ۷اصلی قطعه  ۲۵5الی  ۲۵۱مجزی دده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از 

 -منوچهر -مالک رسمی )مع الواسطه از حتینعلی

رخشنده همگی امیرعضدی  -امیراقدس -فریدون
فرزندان حتینعلی( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز  ۲۳اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
دود. در صورتی که ادخاص نتبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ 
رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراضا 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۱۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۳۱۳۲۳۱۲۱برابر رأی دماره 
موضوو قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ 

های فاقد سند رسمی متشقر  ثبشی اراضی و ساخشمان

در واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض مشقاضی آقای خداداد جوکار فرزند 

 ۱۵۴۳۲۷۲۲۳۵کد ملی  ۲۴۴عباس بشماره دناسنامه 
صادره از کازرون در دشدانگ یک قطعه زمین 

 5۱۳مشر مربع پلاک  ۳۲۵۴.۴۱مزروعی به متاحت 
اصلی مفروز و مجزی دده از پلاک  55۱فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس  ۱اصلی قطعه  55۱
کازرون خریداری از مالک رسمی سهمی مشقاضی 

خداداد جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاو 
روز آگهی  ۲۳عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند  می
توانند از  مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود 
را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراضا دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض 
 طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.

 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۳۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۳۱۳۲۲۵۷۳برابر رأی دماره 
موضوو قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷/ ۲۳/ 

های فاقد سند رسمی متشقر  ثبشی اراضی و ساخشمان
در واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض مشقاضی خانم زهرا دجاعی فرزند 

۱اسماعی  بشماره دناسنامه  ۲ کد ملی  ۲
صادره از کازرون در دشدانگ یک  ۱۵۴۲۴۲۱۳۱۱

مشر مربع  ۷۷۱.۱۲قطعه زمین مزروعی به متاحت 
اصلی مفروز و مجزی دده  ۲۵5فرعی از  ۵۵۱پلاک 

واقع در بخش  ۷اصلی قطعه  ۲۵5الی  ۲۵۱از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )مع 

 -امیراقدس -فریدون -منوچهر -الواسطه از حتینعلی
رخشنده همگی امیرعضدی فرزندان حتینعلی( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو 

دود. در صورتی که  روز آگهی می ۲۳نوبت به فاصله 
ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی 

توانند از تاریخ انششار اولین  اعشراضی دادشه بادند می
آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره 
تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراضا دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

های فرهنگی هنری مساجد استان فارس  های رمضانیه در کانون اعلام برنامه  

 

به گزار  فاطمه اسدزاده خبرنگار دهرسبز؛ در 
های  ترین طرح آسشانه اجرای یکی از مهم

زیربنایی کشورا جمعی از مهندسان بتیجی 
اسشان فارس از روند احداث پروژه عظیم پ  
خلیج فارس بازدید کردند؛ طرحی که قرار است 
جزیره قشم را به سرزمین اصلی مشص  کرده و 

جنوب –نقش کلیدی در تکمی  کریدور دما 
 کشور ایفا کند.

در جریان این بازدیدا محمدمحتن مصلحا دبیر 
زیتت بتیج  کارگروه تخصصی آب و محیط

مهندسین فارسا در گفشگو با خبرنگار بتیجا 
ضمن تأکید بر اهمیت دیدن میدانی 
دسشاوردهای ملی گفت: زمانی که مهندسان 

ای که روزی نام  بینند پروژه جوان می
دست  های خارجی بر آن بودا امروز به درکت
دودا باوردان به آینده  ها ساخشه می ایرانی

گردد و امید از ذهن به  تر می کشور عمی 
وی تداوم چنین   دود. واقعیت منشق  می

بازدیدهایی را لازمه ردد نگاه خودباورانه در 
جامعه مهندسی دانتت و افزود: دیدن عینی 

ها جوانان را به میدان عم  دعوت  پیشرفت
  کند و تبدی  دعار به تجربه واقعی است. می

نیما زاروا متوو  سازمان بتیج مهندسین 
عمران و معماری فارس هم در گفشگو با 
خبرنگار بتیجا با اداره به اینکه این برنامه در 
قالب طرح راهیان پیشرفت برگزار ددها تصریح 
کرد: هدف ما نشان دادن مظاهر واقعی 
پیشرفت انقلاب اسلامی است؛ جایی که 
جوانان ایرانی با روح جهادی و تکیه بر دانش 

هایی هتشند که  بومی در حا  اجرای طرح
وی پروژه پ    رسید. روزی رؤیا به نظر می

نظیر ملی  های کم خلیج فارس را یکی از نمونه
ای دانتت و افزود: بتیاری از مردم  و منطقه

هایی آگاه نیتشند؛  هنوز از ابعاد چنین پروژه
ها را با زبان جامعه  رسانه باید این توانمندی

بیان کند تا امید و اعشماد به توان داخلی تقویت 
در بخش فنی بازدیدا فرید کیانیا   دود.

کاردناس کنشر  پروژه دبکه جامع ارتباطی 
خلیج فارسا جزئیات طرح را تشریح کرد و 
گفت: این پروژه دام  چهار زیرپروژه اصلی  

آهن و توسعه بندر کاوه است و  پ ا بزرگراها راه
درصد پیشرفت فیزیکی در  ۲5در حا  حاضر با 

در صورت تأمین دست اجراست. وی افزود: 

تواند الگویی برای  منابع مالیا این طرح می
  تر آینده بادد. های بزرگ پروژه

محمدصالح مقدسیا متوو  قرارگاه جهادی 
تخصصی سحاب نیز با تأکید بر نقش تربیشی 

بیند  این بازدیدها گفت: وقشی یک جوان می
دانشی که در دانشگاه آموخشه در کشور خود  

دودا احتاس تعل  و  به کار گرفشه می
دود؛ این همان  ا  چند برابر می انگیزه

  خودباوری واقعی است.
همچنین مهندسان حاضر ازجمله امین آزادیا 
محمدرضا بردبار و حمیدرضا پدرام در سخنان 

ایا چنین بازدیدهایی را فرصشی برای  جداگانه
ارتقای انگیزها افزایش اعشماد فنی و تقویت 

  پیوند میان آموز  و اجرا عنوان کردند.
در پایانا غلامحتین ظفرآبادیا رئیس 

مدیره مجمع خیرین آبرسان فارسا با  هیوت
هایی از  تر اظهار دادت: پروژه نگاهی اجشماعی

های عمرانی نیتشند؛ بلکه  این دستا تنها سازه
اند؛ ایمان به  نماد امیدا همبتشگی و اراده ملی

 اینکه ملت ایران توان ساخت آینده خود را دارد.
به گزار  بتیجا مهندسان حاضر در این بازدید 
پیامی رودن دادشند: ایرانا سرزمین فرصت 
برای علم و تخصص است و در 
میدان عم ا امید در قالب فولاد 
و اندیشه مهندسی تجتم 

یابد؛ جایی که جوان ایرانی  می
ای  تواند آینده کند می باور می
  تر از امروز بنا کند. بزرگ

براساس اعلام دولتا با تصویب 
بینی  هیوت وزیران و پیش

اعشبارات لازما اجرای کام  پ  
ارتباطی خلیج فارس در دسشور 

رود با  کار قرار گرفشه و انشظار می
تکمی  این طرح راهبردیا 
تحولی بزرگ در توسعه اقشصادی 
و زیرساخشی جنوب کشور رقم 

  بخورد.

بازدید مهندسان فارس از پروژه پل خلیج فارس/ نمایش عینی 
 توان داخلی و روح خودباوری ملی

نام انشخابات دورای اسلامی  رساند؛ ثبت به اطلاو داوطلبان در دهرسشان کازرون می
 5روز و از سلاعلت  ۴به مدت  ۲۷۳۷ماه  بهمن ۵۳ماه لغایت  بهمن ۱۷روسشاها از 
توانند با مراجعه به سامانه رسمی  دود. داوطلبان می بعدازظهر انجام می ۲۱صبح الی 

نتبت به تکمی  پرسلشلنلاملها keshvar.moi.irسشاد انشخابات کشور به نشانی 
 نام اقدام کنند. بارگذاری مدارک مورد نیاز و دریافت دناسه ثبت

 مدارک مورد نیاز:
تصویر کارت ملللیا 
تصویر آخرین ملدرک 
تحصیللیا تصلویلر 
کارت پایان خدمت یا 
معافیت دائلم )بلرای 
آقللایللان(ا گللواهللی 
تأییدیه اسشعفا بلرای 
 ۷۲مشمولان ملاده 

قانون و گواهی علدم 
سوءپیشینه )با اعشبلار 

 حداکثر سه ماه(.
 درایط داوطلبان:

تابعیلت جلملهلوری 
اسلامی ایرانا حداق  

سا  تلملاما  ۱۳سن 
اعشقاد و الشزام عمللی 
به اسللام و نلظلام 
جمهوری اسللاملیا 
ابللراز وفللاداری بلله 
قانون اساسیا دادشن 
حللداقلل  مللدرک 
تحصیلی دیپلم بلرای 
دوراهای روسشاهلای 

خانلوار و  ۱۳۳بالای 
سایر درایط مندرج در 

 قانون.
نام  از طلریل   ثبت

رایانها دفاتر پیشخوان 
دولت و بخشداری ها 

 پذیر است. امکان
 منبع: کازرون نگاه

داوطلبان انتخابات شورای اسلامی 
 نام کنند؟ روستا چگونه ثبت
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۷۲برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۳۴

تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند 
رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کرامت اله 

و  ۷۴۲درافشی فرزند خدامراد به دماره دناسنامه 
صادره از اقلید در  ۱۳۵۲۱۲۳۳۳۱دماره ملی 

چهاردانگ مشاو عرصه و اعیان از دشدانگ یک 
مشر مربع  ۲۳۱۵/۲۳قطعه زمین زراعشی به متاحت 
اصلی واقع در  5۵۴مفروز و مجزا دده از پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه  ۱بخش 
فرعی از  ۵۷۲موسوم به دژکرد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به  5۵۴
ملک مورد تقاضا خریداری از هودنگ خلیلی باصری 

مورخ  ۲۴۲5فرزند یداله مالک اسناد رسمی دماره 

/ ۲5مورخ  ۲۴۲۲اقلید و  ۲۲۵دفشر  ۲۵5۳/ ۲۳/ ۲5
اقلید به مشقاضی دادشه و  ۲۲۵دفشر  ۲۵5۳/ ۲۳

تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به 
دود. در صورتی که ادخاص  روز آگهی می ۲۳فاصله 

نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به  دادشه بادند می

مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره تتلیم و 
پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۳۴مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۵۲برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین  ۲۷۳۷/ ۲۳/ 

تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند 
رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کرامت اله درافشی 

و دماره ملی  ۷۴۲فرزند خدامراد به دماره دناسنامه 
صادره از اقلید در چهاردانگ مشاو  ۱۳۵۲۱۲۳۳۳۱

عرصه و اعیان از دشدانگ یک درب باغ به متاحت 
مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۲۵۱۲۱/۷۴

فارس دهرسشان اقلید  ۱اصلی واقع در بخش  5۵۴
سرحد چهاردانگه موسوم به دژکرد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  5۵۴فرعی از  ۵۷۳
مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا خریداری از 
هودنگ خلیلی باصری فرزند یداله مالک اسناد رسمی 

اقلید و  ۲۲۵دفشر  ۲۵5۳/ ۲۳/ ۲5مورخ  ۲۴۲5دماره 

اقلید به  ۲۲۵دفشر  ۲۵5۳/ ۲۳/ ۲5مورخ  ۲۴۲۲
مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت  روز آگهی می ۲۳
به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 

توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ 
رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۳۲مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۲۲۵برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین  ۲۷۳۷/ ۲۲/ 

تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند 
رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی مقشدری 

و دماره ملی  ۱۳۱۱5فرزند اکبر به دماره دناسنامه 
صادره از اقلید در دشدانگ یک درب  ۱۳۵۲۳۷۴۱۳۱

مشر مربع مفروز و مجزا  ۲۵۳۳/55باغ به متاحت 
فارس  ۲۳اصلی واقع در بخش  5۳۴5دده از پلاک 

دهرسشان اقلید چشمه رسو  الله )ص( مزرعه 
 5۳۴5بیدادک که جهت آن پلاک یک فرعی از 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک 
مورد تقاضا خریداری مع الواسطه از عبدالحمید نیکزاد 
فرزند محمدجان مالک ثبشی اظهارنامه ثبشی به 
مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به 

دود. در صورتی که ادخاص  روز آگهی می ۲۳فاصله 

نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت  بادند می

دو ماه اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از 
اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت او : 

 ۲۷۳۷/ ۲۱/ ۲۷تاریخ انششار نوبت دوم: 
 علی درویشی بهلولی

 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۱۵برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۲۳

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای اکبر نادریان فرزند حبیب اله 

 ۱۳۵۲۵۳۲۷۱۲و دماره ملی  ۲۲۴۷به دماره دناسنامه 
صادره از اقلید در دشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مشر مربع مفروز و مجزا دده از  ۱۱۲۲۲/۵۳متاحت 
 ۲۱اصلی واقع در دهرسشان اقلید بخش  ۲۵پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه روسشای آب باریک که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۲۵فرعی از  ۲۷۳پلاک 

مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا خریداری مشقاضی از 
سهم  ۱۱۳۳سهم مشاو از  ۲۳حبیبب اله نادریان مالک 

 ۲۵سهم سهام دشدانگ پلاک  5۳۳۳سهم از  ۳۳۳۳از 
دفشر  ۲۵۱5/ ۲۱/ ۱۳مورخ  ۲۵۱۱5موضوو سند دماره 

اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به  ۵۱
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
دود. در صورتی که ادخاص نتبت به  روز آگهی می ۲۳

صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۳مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۳۳برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۲۳

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محمدجواد پشوتن فرزند 
محمدحتین به دماره دناسنامه و دماره ملی 

 ۲۳۳صادره از اقلید نتبت به موازی  ۱۳۵۳۱۳۳۲۲۲
سهم سهام دشدانگ یک باب  ۵۲۲/۲5سهم مشاو از 

مشر مربع قتمشی از پلاک  ۵۲۲/۲5خانه به متاحت 
فارس دهرسشان اقلید  ۲۳اصلی واقع در بخش  ۵۷۵۱

 ۲ارجمان بلوار دریعشی کوچه قائم که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی  ۵۷۵۱فرعی از 

تاج  نتبت به ملک مورد تقاضا خریداری ازز زرین
سهم  ۱۵۷زرینکلاه مالک سه دانگ مشاو بانضمام 

سهم سهام سه دانگ دیگر به مشقاضی  ۱5۳مشاو از 
دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت  روز آگهی می ۲۳
به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 

توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۳۷برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۱۳

تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای 
فاقد سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
وحید پناهی فرزند مهدی به دماره دناسنامه 

صادره از اقلید  ۱۳۵۲۳۳۳۲۲۵و دماره ملی ۲۱۲۲۴
مشر  5۲/۵۳در دشدانگ یک باب مغازه به متاحت 

اصلی واقع  ۳۱۲۳مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 
فارس خیابان امام  ۲۳در دهرسشان اقلید بخش 

فرعی از  ۵حتن مجشبی )و( که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت  ۳۱۲۳

به ملک مورد تقاضا خریداری از اسداله دریفی مع 
الواسطه به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی 

 نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به 

دود. در صورتی که  روز آگهی می ۲۳فاصله 
ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی 

توانند از تاریخ انششار  اعشراضی دادشه بادند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این 
اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۲5برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۲۳

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای حتین رضائی فرزند ذبیح اله 

 ۱۷۵۵۱۳۱۳۳۲و دماره ملی  ۷۱۷به دماره دناسنامه 
صادره از خرمبید در دشدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مشر مربع مفروز و مجزا دده از  ۲5۳۲۱۲به متاحت 
اصلی واقع در دهرسشان اقلید  ۳۵فرعی از  ۱پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به ابراهیم  ۲۱بخش 

اصلی منظور  ۳۵فرعی از  ۷۱آباد که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا از 
حصه و مالکیت مشاعی مشقاضی موضوو اسناد رسمی 

/ ۳۷مورخ  ۲۳۳۳۴و  ۲5/ ۲۳/ ۳۷مورخ  ۲۳۳۳۱دماره 
مورخ  ۲۳۳۳۲و    ۲5/ ۲۳/ ۳۷مورخ  ۲۳۳۳5و  ۲5/ ۲۳
اقلید انشقالی به مشقاضی دادشه  ۵۷۱دفشر  ۲5/ ۲۳/ ۳۷

و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
دود. در صورتی که ادخاص نتبت  روز آگهی می ۲۳

به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱5مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۴۲برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۲۳

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای محمدمهدی دمشیری قورت فرزند 

و دماره ملی  ۱55صمصام به دماره دناسنامه 
صادره از دیراز در دشدانگ یک درب  ۱۱۲۷۱۲۱۳۲۲
مشر مربع مفروز و مجزا دده از  ۳۱۱۷باغ به متاحت 

فارس دهرسشان  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۲۱۳پلاک 
اقلید سرحد چهاردانگه روسشای دویدزار که جهت آن 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۲۱۳فرعی از  ۳5پلاک 
مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه و مالکیت 

 ۳۳۱۲۱مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 
اقلید  ۲۷۳دفشر اسناد رسمی دماره  ۲۵۲۲/ ۲۲/ ۲۲مورخ 

و سهم الارث مشقاضی از مورث خود مرحوم صمصام 

دمشیری قورت مالک رسمی به مشقاضی دادشه و 
تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به  روز آگهی می ۲۳
صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 

توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱5مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵5۴۱برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۲۳

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محمدمهدی دمشیری قورت 

و دماره ملی  ۱55فرزند صمصام به دماره دناسنامه 
صادره از دیراز در دشدانگ یک درب  ۱۱۲۷۱۲۱۳۲۲
مشر مربع مفروز و مجزا دده از  ۵۵۲۳باغ به متاحت 

فارس دهرسشان  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۲۱۳پلاک 
اقلید سرحد چهاردانگه روسشای دویدزار که جهت آن 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۲۱۳فرعی از  ۳۴پلاک 
مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه و مالکیت 

 ۳۳۱۲۱مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 
 ۲۷۳دفشر اسناد رسمی دماره  ۲۵۲۲/ ۲۲/ ۲۲مورخ 

اقلید و از مالکیت مشاعی مشقاضی موضوو سهم الارث 

از مورث خود مرحوم صمصام دمشیری قورت مالک 
رسمی به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به  روز آگهی می ۲۳
صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 

توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید



6صفحه‌ 3433فوریه  41/  4111شعبان  39/  4141بهمن  39/ چهارشنبه  392/ شماره  32سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۵۲۵برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و 
ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علی اصغر کاظمی فرزند مراد 
حاص  به دماره دناسنامه و دماره ملی 

صادره از اقلید در دشدانگ یک  ۱۳۵۲۱۳۷۴۳5
مشر مربع  ۴۱۳۱۳قطعه زمین زراعشی به متاحت 
اصلی واقع در  ۵۱مفروز و مجزا دده از پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد  ۲۱بخش 
چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۵۱فرعی از  ۲۲
مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه 
مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی 

تنظیمی  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳5دماره 
اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات  ۲۲۵دفشر 

مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به 
دود. در صورتی که  روز آگهی می ۲۳فاصله 

ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی 
توانند از تاریخ انششار  اعشراضی دادشه بادند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۲۲برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۳۲مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و 
ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علی اصغر کاظمی فرزند مراد 
حاص  به دماره دناسنامه و دماره ملی 

صادره از اقلید در دشدانگ یک  ۱۳۵۲۱۳۷۴۳5
مشر  ۱۳5۱۳۴قطعه زمین زراعشی به متاحت 
اصلی واقع  ۵۳مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد  ۲۱در بخش 
چهاردانگه مزرعه ادکفت خان که جهت آن 

اصلی منظور گردیده  ۵۳فرعی از  ۲۱پلاک 
مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا 
حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 

آباده و  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷۴
 ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷5سند رسمی دماره 

 ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۲۲آباده و  ۴۷دفشر 
اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات  ۲۲۵دفشر 

 مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به 

دود. در صورتی که  روز آگهی می ۲۳فاصله 
ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی 

توانند از تاریخ انششار  اعشراضی دادشه بادند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

 3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند 

آیین  33رسمی و ماده 
 نامه اجرایی آن

برابر رأی دماره 
مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۴۳

هیأت موضوو ماده  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۵۳
یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد 
سند رسمی متشقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابراهیم 
کاظمی فرزند مراد حاص  به 

و دماره  ۲۴۴۱دماره دناسنامه 
صادره از  ۱۱۲۷۵۳۷۵۳۷ملی 

دیراز در دشدانگ یک قطعه 
 ۲5۴۵۴۷زمین زراعشی به متاحت 

مشر مربع مفروز و مجزا دده از 
 ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد 
چهاردانگه مزرعه اسفهری که 

 ۵۱فرعی از  5جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت 
مشقاضی نتبت به ملک مورد 
تقاضا حصه مشاعی مشقاضی 
موضوو سند رسمی قطعی دماره 

 ۲۵۴۵/  ۳۴/  ۲۵مورخ  ۴۷۲۷۲
آباده و سند  ۴۷تنظیمی دفشر 

رسمی قطعی 
 ۱۵۳۳5دماره 
/ ۲۱/ ۱۱مورخ 
تنظیمی  ۲۷۳۱
اقلید  ۲۲۵دفشر 

و سند دماره 
مورخ  ۱۵۳۳۲

۱۱  /۲۱  /۲۷۳۱ 
تنظیمی دفشر 

اقلید و   ۲۲۵
۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۱سند دماره 

اقلید به  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ 
مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی 
نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب 

روز  ۲۳در دو نوبت به فاصله 
دود. در صورتی که  آگهی می

ادخاص نتبت به صدور سند 
مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 

توانند از تاریخ انششار  بادند می
اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعشراض خود را به این اداره تتلیم 
و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض 
طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد دد.
/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 

۲۷۳۷ 
/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

۲۷۳۷ 
 علی درویشی بهلولی

رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک 
 اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۲۳/ ۳۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۳۲برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای لاچین کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه 

صادره از دیراز در  ۱۱۲۷۵۳۳۱۲۵و دماره ملی  ۲۷۱۷
مشر  ۲۱۷۴۱۱دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 

اصلی واقع در بخش  ۵۳مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت  ۲۱

اصلی منظور  ۵۳فرعی از  ۲۳خان که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه 

مورخ  ۴۷۲۷5مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 
 ۱۵۳۲۵آباده و سند رسمی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵

اقلید به مشقاضی دادشه و  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ 
 تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۲۳/ ۳۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۱5برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۲۷۱۷لاچین کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه 
صادره از دیراز در دشدانگ  ۱۱۲۷۵۳۳۱۲۵و دماره ملی 

مشر مربع  ۲۱۳۱۳۵یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 
 ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱مفروز و مجزا دده از پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که 
اصلی منظور گردیده  ۵۱فرعی از  ۲۱جهت آن پلاک 

مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی 
 ۴۷۲۷۲مشقاضی موضوو باقیمانده سند رسمی قطعی دماره 

آباده به مشقاضی  ۴۷تنظیمی دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ 
دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
 ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۲۳/ ۳۴مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۷۷برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۲۷۱۷لاچین کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه 
صادره از دیراز در دشدانگ  ۱۱۲۷۵۳۳۱۲۵و دماره ملی 

مشر مربع  ۳۳۴۷۱/۱۳یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 
 ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۳مفروز و مجزا دده از پلاک 

فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت خان 
اصلی منظور گردیده  ۵۳فرعی از  ۲که جهت آن پلاک 

مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی 
/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷5مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 

/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۲۵آباده و سند رسمی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵
اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱

 مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۵۳برابر رأی دماره 
هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۲۷۳۷/ ۳۲

وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابراهیم کاظمی فرزند مراد 

 ۱۱۲۷۵۳۷۵۳۷حاص  به دماره دناسنامه و دماره ملی 
صادره از دیراز در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به 

مشر مربع به اسشثناء راه زراعی  ۲۴۲5۱۳/۷۱متاحت 
مشر مربع مفروز و مجزا  ۲۱۳۱محاط در آن به متاحت 

فارس  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱دده از پلاک 
دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که 

اصلی منظور گردیده  ۵۱فرعی از  ۲۳جهت آن پلاک 
مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه 
مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی دماره 

آباده و  ۴۷تنظیمی دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷۲
 ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳5سند رسمی قطعی دماره 

/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳۲اقلید و سند دماره  ۲۲۵تنظیمی دفشر 
اقلید و  سند دماره  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱

اقلید  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۱
به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به  روز آگهی می ۲۳
صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 

توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۵۱۱برابر رأی دماره 

موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای 
فاقد سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و دماره  ۲۲۴بلامعارض خانم لیلا ختروی فرزند منوچهر به دماره دناسنامه 
صادره از فیروزآباد در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی  ۱۷۳۲۷5۱۳۱5ملی 

اصلی واقع در  ۵۱مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۱۳۳۱۱به متاحت 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت  ۲۱بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به  ۵۱فرعی از  ۲۵آن پلاک 
ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی دماره 

اقلید و سند رسمی دماره  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳5
اقلید  به مشقاضی دادشه و  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۳

 تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود.  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به  بادند می

این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۵۱۳برابر رأی دماره 

موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای 
فاقد سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

 ۱۷۳۲۷5۱۳۱5بلامعارض خانم لیلا ختروی فرزند منوچهر به دماره ملی 
 ۱۴۵۷۲صادره از فیروزآباد در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 

فارس  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 
 ۲۱دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا  ۵۱فرعی از 
/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳5حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی دماره 

/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۳اقلید و سند رسمی دماره  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱
به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز  ۲۷۳۱

 گردیده است.
دود.  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به  بادند می

این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

 دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوو  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۳۲مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۲۳برابر رأی دماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند 
رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 

و دماره ملی  ۱۲۳۴آقای هومان کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه 
صادره از اقلید در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به متاحت  ۱۱۲۷۵۳5۱۷۷

 ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۳مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۱۷۷۳۱۱
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت خان که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا  ۵۳فرعی از  ۲۵
 ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷5حصه مشاعی موضوو سند رسمی دماره 

  ۱۵۳۳۴اقلید و سند دماره  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۲و آباده و 
به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی اقلید  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ 

 نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود. در  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره  می

تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۲۳/ ۳۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۳۳۳برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای لاچین کاظمی فرزند مرادحاص  به دماره دناسنامه 

صادره از دیراز در  ۱۱۲۷۵۳۳۱۲۵و دماره ملی  ۲۷۱۷
مشر  ۱۱۱5۵دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 

اصلی واقع در بخش  ۵۳مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت  ۲۱

اصلی منظور  ۵۳فرعی از  ۲۲خان که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه 

مورخ  ۴۷۲۷5مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 
 ۱۵۳۲۵آباده و سند رسمی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵

اقلید به مشقاضی دادشه و  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ 
 تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  

 اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید
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 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۱۵مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۳۱۳۳5۲۵۵برابر رأی دماره 
موضوو قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی  ۲۷۳۷/ ۳5

های فاقد سند رسمی متشقر در واحد  اراضی و ساخشمان

ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
مشقاضی آقای علیرضا نظرزاده فرزند دکراله بشماره 

صادره از کازرون  ۱۵۴۲5۲۴۵۵۴کد ملی  ۲۱۳دناسنامه 
در دشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به متاحت 

اصلی مفروز و  ۱5فرعی از  ۴۲مشر مربع پلاک  5۴۵.۳۱
واقع در بخش  ۵اصلی قطعه  ۱5مجزی دده از پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از 

آقای حتن جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور 
روز آگهی  ۲۳اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند  می
توانند از تاریخ  مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این 
اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراضا دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوو  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۵۲۳برابر رأی دماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای پارسا 

صادره از دیراز در دشدانگ  ۱۱5۷۲۳۳۲۲۲کاظمی فرزند طهمورث به دماره ملی 
مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۱۲۱۱۳یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 

فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۵۱فرعی از  ۲۳اسفهری که جهت آن پلاک 

مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی 
اقلید و سند رسمی قطعی  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳۲قطعی دماره 

/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۲۳و اقرار رسمی دماره  ۲۷۳۱/ ۳۲/ ۲۲مورخ   ۱۵۳۱5دماره 
اقلید و سهم الارث مشقاضی از مرحوم طهمورث کاظمی  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱

 به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود. در  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره  می

تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۵۵برابر رأی دماره 

موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد 
سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علی اکبر کاظمی فرزند مرادحاص  به دماره ملی 

صادره از دیراز در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به  ۱۱۲۷۵۷۲۷۲۳
اصلی واقع در  ۵۱مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۵۳۴۱۷۷متاحت 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت  ۲۱بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به  ۵۱فرعی از  ۲۷آن پلاک 
ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی دماره 

آباده و سند رسمی قطعی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷۲
اقلید به مشقاضی دادشه و  ۲۲۵تنظیمی دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۳5

 تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود.  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به  بادند می

این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوو  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۳۲مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۲5برابر رأی دماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی 
متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای پارسا 

صادره از دیراز در دشدانگ  ۱۱5۷۲۳۳۲۲۲کاظمی فرزند طهمورث به دماره ملی 
مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۲۷۳۱۵۴یک قطعه زمین زراعشی به متاحت 

فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱
اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی  ۵۱فرعی از  ۲۴اسفهری که جهت آن پلاک 

نتبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی قطعی دماره 
  ۱۵۳۱5اقلید و سند رسمی قطعی دماره  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۳۲
تنظیمی  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ  ۱۵۳۲۳و اقرار رسمی دماره  ۲۷۳۱/ ۳۲/ ۲۲مورخ 
اقلید و سهم الارث مشقاضی از مرحوم طهمورث کاظمی به مشقاضی  ۲۲۵دفشر 

 دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود. در  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره  می

تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۳مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۳۲برابر رأی دماره 

موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد 
سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علی کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه و دماره 

صادره از مروددت در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به  ۱۷۵۳۱۳۵۷۳۵ملی 
 ۲۱۳۱مشر مربع به اسشثناء راه زراعی محاط در آن به متاحت  ۳۷5۱۲متاحت 

فارس  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک 
فرعی  ۲دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد تقاضا حصه  ۵۱از 
سهم  ۷۵۱۳سهم مشاو از  ۲5۳سهم مشاو از  ۴۱مشاعی مشقاضی در موازی 

 ۴۷۲۷۲دشدانگ پلاک مذکور موضوو باقیمانده سند رسمی قطعی دماره 
آباده به مشقاضی دادشه و تصرفات  ۴۷تنظیمی دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ 

 مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
دود.  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به  بادند می

این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  33اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوو  ۲۷۳۷/ ۲۳/ ۳۲مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۲۲برابر رأی دماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند 
رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 

و دماره ملی  ۱۱۴۳۴آقای علی کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره دناسنامه 
صادره از مروددت در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به  ۱۷۵۳۱۳۵۷۳۵

اصلی واقع در بخش  ۵۳مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  ۱۱۲۴۳5متاحت 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت خان که جهت آن  ۲۱

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت به ملک مورد  ۵۳فرعی از  ۴پلاک 
/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷5تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 

دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۲۲آباده و سند رسمی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵
اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی نتبت به مورد تقاضا احراز  ۲۲۵

 گردیده است.
دود. در  روز آگهی می ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره  می

تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 

 اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 33ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هیأت  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۵5۱برابر رأی دماره 

موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمانهای 
فاقد سند رسمی متشقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای علی کاظمی فرزند مراد حاص  به دماره ملی 

صادره از مروددت در دشدانگ یک قطعه زمین زراعشی به  ۱۷۵۳۱۳۵۷۳۵
اصلی واقع در  ۵۳مشر مربع مفروز و مجزا دده از پلاک  5۵۳۲متاحت 
فارس دهرسشان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه ادکفت خان که  ۲۱بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی نتبت  ۵۳فرعی از  5جهت آن پلاک 
به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو سند رسمی دماره 

  ۱۵۳۲۲آباده و سند رسمی دماره  ۴۷دفشر  ۲۵۴۵/ ۳۴/ ۲۵مورخ  ۴۷۲۷5
اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی  ۲۲۵دفشر  ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ 

 نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی  می
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعشراضی دادشه بادند می

اعشراض خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۲۳/ ۳۲مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۲۷۳۳۵۷۲۱برابر رأی دماره 

هیأت موضوو ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۲۷۳۷
ثبشی اراضی و ساخشمانهای فاقد سند رسمی متشقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم کیمیا کاظمی فرزند طهمورث به دماره ملی 

صادره از فیروزآباد در دشدانگ یک قطعه  ۱۱5۵۳۱۱۷۲5
مشر مربع مفروز و مجزا  ۲۳۳۵۳۲زمین زراعشی به متاحت 

فارس دهرسشان  ۲۱اصلی واقع در بخش  ۵۱دده از پلاک 
اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه اسفهری که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت مشقاضی  ۵۱فرعی از  ۲5
نتبت به ملک مورد تقاضا حصه مشاعی مشقاضی موضوو 

 ۲۷۳۱/ ۲۱/ ۱۱مورخ   ۱۵۳۳۲سند رسمی قطعی دماره 

اقلید به مشقاضی دادشه و تصرفات مشقاضی  ۲۲۵دفشر 
 نتبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ۲۳لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
دود. در صورتی که ادخاص نتبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می
تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به 
این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تتلیم اعشراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
 ثبت اسناد و املاک اقلید تحوی  نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  
 اعشراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.

 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبشی حوزه ثبت ملک اقلید

 3آگهی موضوع ماده 
 33قانون و ماده 

نامه قانون تعیین  آیین
تکلیف وضعیت ثبتی 

های  اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

برابر رأی دماره 
۲۷۳۷ ۷ ۱۳۵۲۲۳۳۱۳۳ ۲ ۳ ۴ ۲ 

موضوو  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۳۱مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و 

های فاقد سند رسمی متشقر در  ساخشمان
واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض مشقاضی خانم فروغ طالبی 

کد ملی  ۳۳۳فرزند صدراله بشماره دناسنامه 
صادره از یاسوج در دشدانگ  ۱۱۱۳۳۴۱۴۵5

یک قطعه زمین مزروعی به متاحت 
فرعی از  ۲۵۳۲مشر مربع پلاک  ۵۳۲.۱۳
اصلی مفروز و مجزی دده از پلاک  ۲۳۱
واقع در خریداری از  ۷اصلی قطعه  ۲۳۱

مالک رسمی خریداری از محمدحتین 
نیاکان محرز گردیده است. لذا به منظور 
 ۲۳اطلاو عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

دود. در صورتی که ادخاص  روز آگهی می

نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی 
توانند از تاریخ  اعشراضی دادشه بادند می

انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض 
خود را به این اداره تتلیم و پس از اخذ 
رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراضا دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۳۱مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۳۱۳۳۲۳۱۴برابر رأی دماره 

های فاقد  موضوو قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمان
سند رسمی متشقر در واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض مشقاضی آقای سعید ابراهیم زاده فرزند حجت الله 

صادره از کازرون در  ۱۵۴۱۳۳۷۳۲5کد ملی  ۲۳۱5بشماره دناسنامه 
مشر مربع پلاک  ۱۲۳۴.۳۳دشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به متاحت 

اصلی قطعه  55۵اصلی مفروز و مجزی دده از پلاک  55۵فرعی از  ۳۲۱
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری  ۱

دده با واسطه از احمد احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاو 
دود. در صورتی که  روز آگهی می ۲۳عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

ادخاص نتبت به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند 
توانند از تاریخ انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به  می

این اداره تتلیم و پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم 
اعشراضا دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
موضوو  ۲۷۳۷/ ۳۲/ ۱۷مورخ  ۲۷۳۷۱۳۵۲۲۳۱۳۲۳۴۳۵برابر رأی دماره 

های فاقد سند  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبشی اراضی و ساخشمان
رسمی متشقر در واحد ثبشی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض مشقاضی خانم نتشرن لشکریان فرزند حتین بشماره دناسنامه 

صادره از کازرون در دشدانگ یک قطعه  ۱۵۴۳۳۲۱۲۲۱کد ملی  ۲5۳
 ۱۵۷فرعی از  ۱۱۳مشر مربع پلاک  5۱۱۱.۴۲زمین مزروعی به متاحت 

واقع در بخش  ۱اصلی قطعه  ۱۷۵اصلی مفروز و مجزی دده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهمی مشقاضی خانم 
نتشرن لشکریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاو عموم مراتب در 

دود. در صورتی که ادخاص نتبت  روز آگهی می ۲۳دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ  به صدور سند مالکیت مشقاضی اعشراضی دادشه بادند می

انششار اولین آگهی به مدت دو ماه اعشراض خود را به این اداره تتلیم و 
پس از اخذ رسیدا ظرف مدت یک ماه از تاریخ تتلیم اعشراضا 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعشراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد دد.
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۲۷تاریخ انششار نوبت او : 
 ۲۷۳۷/ ۲۲/ ۱۲تاریخ انششار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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نلفلر  ۳دد که  نفر می ۱۱آمار مفقودین حدود 
دان مشخلص بلود  نفر هم اسارت ۴و   دهادت
 (.۲۵۱۴)خرداد 
های روسشای مهرنجان کازرون هم کله در  بچه

گردان فجر بودند آمده بودند و از وضعیت اسدا... 
پرسیدند. توانی کله  توانی و خانباز قاسمی را می

دهادتش مشخص بودا خانباز قاسمی هلم کله 
زخمی بود و با تویوتای مجید به عقب آمده و در 

 عقبه دهید دده بود. 
صبح برای حمام به حمامی که لشکر در اهلواز 
اجاره کرده بود رفشم. این چند روز بغض گلویم را 
گرفشه بود. برایم خیلی سخت است توی جلملع 

کنلنلد  هایی که راحت گریه می گریه کنم. به این
دود. گریه کردن آدم را سلبلک  حتودیم می

کند و به نظر خودما بهشلریلن جلایلی کله  می
های گریله  توانتشم راحت ادک بریزم و های می

کنم توی حمام خصوصی بودا نه کتی کنارم بود 
و نه کتی کاری به کارم دادت. رفشم حملام و 

ها رفشند. داخ  حمام عمومی  معط  کردم تا بچه
لشکرا یک حمام بود که نمره خصوصی دادلت. 

هلا  جا رفشم و همه خاطرات گذدشه را با بچله آن
دناخشم. پتلر  مرور کردم. رحیم را از بچگی می

ا  دامادمان بود. بچه که بودیم یک درخت  دایی
دلان بلود. فصل  تلوت  توت قرمز توی خانه

خوردم. با خال  هم از سا   رفشم کلی توت می می
آدنا دده بودم. در عملیات والفجلر دو کله  ۱۱

پتر عمویم رضا اسیر دده بودا آن موقع ملن و 
کردیم دهلیلد  خال  کازرون بودیم. او  فکر می

ددها توی مراسم رضا با هم آدنا ددیم. بعد هم 
با هم آمدیم گردان فجر. خال  از قبل  گلردان 
فجر بود و بعد مدتی با هم گردان کمی  بودیلم. 
از ابشدای تأسیس گردان ثارا... هم که بلا هلم 

ها هم توی گردان ثارا... آدنلا  بودیم. با بقیه بچه
کردم و  ها را برای خودم مرور می دده بودم. این

دلان  دد بگویی کلدام کردم. اصلاً نمی گریه می
عزیزترند. درد کشیدن خانباز قاسمی با آن سلن 

الدینیا سوخشن فلیلروززادها  مادری دجاو کما بی
خویا محلملدیا بلهلادریا  لب عطشان پرنیان

اللهیا لب تشلنله  حاجیانا محمد نظرپورا نعمت
حتین رضایی و دهادتش از تشنگی و آن چهره 

خود دده بودم. برای خلودم  مظلومش. از خود بی
 خواندم: نوحه می

 یاران چه غریبانه؛ رفشند از این خانه
 هم سوخشها دمع  ماا هم سوخشها پروانه

 است به د  هامان  بشکتشه سبوهامانا خون
 کش م یخانه فریاد و فغان دارد؛ دُردی

 هر سوی نظر کردم؛ هر کوی گذر کردم
 خاکتشر و خون دیدم؛ ویرانه به ویرانه

 افشاده سریا سوییا گلگون دده؛ گیتویی
 دیگر نبود دسشی؛ تا موی کندا دانه

 تا سر به بدن بادد؛ این جامها کفن بادد
 فریاد اباذرها؛ ره بتشه به بیگانه

 لبخند سروری کو؟ سرمتشی وُ دوریا کو؟ 
 هم کوزه؛ نگون گششها هم ریخشها پیمانه
 آتش دده در خرمن؛ وای من و وای من!

 از خانه نشان دارد؛ خاکتشر کادانه
 های بهارانم ای وای! که یارانم؛ گ 

 رفشند از این خانه؛ رفشند غریبانه
کلردم. احتلاس  راحت راحت دادشم گریه ملی

ام؛ ولی تمامی ندادت.  کردم کمی سبک دده می
و جدایی یک فلاجلعله.  دوسشی یک حادثه است

این بار برای من از فاجعه هم بدتر بلود. اصللاً 
مانده بودم چه کنم؟! دوباره توی ذهلنلم چلیلز 

دلد. در  آمد و باز ادکم سرازیر ملی جدیدی می
دوران جنگ سه نفر از اسرا که آزاد دده بودند را 

دیده بودم. محلملد اکلبلری 
نختشین اسیر گردان فجر از 

محملد  روسشای دهیدآباد دهرسشان خرمبیدا علی
روانتشان و جهانبخش دیور از کازرون کله بله 
علت جانبازی زیاد و وضعیت جتمی خراب آزاد 

های عرا ا الکی  گفشند در اردوگاه دده بودند. می
گششند که ما را کشلک  جهت دنبا  بهانه می و بی

بزنند. با دناخشی که از رحیم و خلالل  دادلشلم 
  روند. ها زیر بار نمی دانتشم که این می

مث  روز برایم رودن بود که خال  روزی چند بار 
کند  دانتشم حشی تقیه هم نمی خورد! می کشک می

آملد.  ام ملی و به تقیه اعشقادی ندارد. باز گلریله
دانتشم چه کنم! کمی آرام ددم. از حلملام  نمی

بیرون آمدم. حوصله دهر را هم نلدادلشلم. بله 
پادگان آمدم. قرار دد با تبلیغات لشکر هماهنگ 
کنیم و به یگان دریایی برویم تا موقع پلخلش 

های اسرا را  اخبار از تلویزیون عرا  تصاویر بچه
با کلی وسای  و دوربین و سلیلم رابلط  بگیریم.

رفشیم اما پخش نکرد. ابوالحتن طبیبی پیلگلیلر 
های مشهد  نصر بچه ۳دد. متجدی کنار لشکر 

های علربلی   های اسرا که از دبکه بود که فیلم
کرد. هرکس  دد را ضبط و بایگانی می پخش می

برد و با تاریخ پلخلش  خواست فیلم خام می می

کلرد و  فیلم و یا نام عملیاتا فیلم را ضبط ملی
داد. طبیبی رفت و فیلم را گلرفلت و  تحوی  می

آورد. حالا نگاه کردن به فیلم هم د  و جلرأت 
خواست. با هر جان کندنی بود فیلم را نلگلاه  می

ها به مرخصی رفشندا ولی ملن تلوان  بچه کردم.
 رفشن به کازرون را ندادشم.

از کازرون برایم زنگ زدند. سید رحیم بازیار بود. 
ام سپلاه بلاهلات  ام و آورده گفت: بابات رو دیده

دد. گودی را  حرف بزند. تلفن لشکر وص  نمی
روی گودی گذادشه بود تا من زنگ بزنم. او داد 

رفلت. بله  زدم صدا نلملی زد من هم داد می می
مخابرات گفشم کاکو قطع کنا به بابام هم بلگلو 

رسه کازرون.  ها نامه دادم فردا می به یکی از بچه
خودم هم چند روز دیگه میام. الحمدا... بلخلیلر 

 گذدت.
رفشم که بله کلازرون  هرچه با خودم کلنجار می

کرد.  ام می جا هم کلافه گرمای این دد. بروم نمی
ام سوز  کردم جای زخم سینه هنوز وقشی عر  می

ها بلرای  کرد. بعضی از خانواده داد و اذیت می می
هلایشلان بله پلادگلان  اطلاو از وضعیت بچله

ا... گفت: بلند دو بریم  خرداد فض  ۵۳ آمدند. می
تعدادی نیروی سلربلاز هتلت   کیلومشری؛ ۵۳
تلونلیلم از  خواهند تقتیم کنندا ببینیم ملی می
دون چند نفری رو بگیریم. بیششر نیلروهلای  بین

دان بلالای  ای که دادشیم خدمت پاسدار وظیفه
ماه بود. واقعاً نیروهای خیلی خوبی بلودنلد.  ۱۳

هلا  نیروهای بتیجی هم خوب بودندا ولی وظیفه
که برای گردان عالی بود. ملن  محاسنی دادشند 

ا... و یک پاسدار که تازه پرسنلی گلردان  و فض 
به نام دکرا... زحمشکش سوار تلویلوتلا  دده بود

کردیم که چله  ددیم و رفشیم. توی راه بحث می
 نیرویی بگیریم که من دروو کردم.

 ادامه دارد ...

 فرهنگ‌ایثار‌و‌شهادت

  به گزار  دهرسبز؛ به مناسبت چهلمیلن روز دلهلادت
دهدای گرانقدر فشنه آمریکایی و صهیونیا پوسلشلر ویلژه 
این دهیدان والامقام به همت معاونت فرهنگی و آموزدی 

 بنیاد دهید و امور ایثارگران اسشان فارس منششر دد.
در جریان این فشنها پانزده تن از مردم مؤمن و انلقللابلی 
اسشان فارس در راه پاسداری از کیلان ملقلدس اسللاما 

های والای انقلاب اسلاملی و تلأملیلن  صیانت از آرمان
امنیت میهن اسلامیا جان خویش را خالصلانله تلقلدیلم 
نمودند و به فیض عظیم دهادت نائ  آمدند؛ نام و یاد این 
عزیزان برای همیشه در حافظه تاریخی و پرافشخار اسشلان 

 فارس جاودانه خواهد ماند.
در این متیر نورانیا دهدای گرانقدری همچون دهیلدان 
محمدزمان زارو خفریا حمید رسشمیا حتلیلن بلابلریا 

حتلن  نتبا حجت الاسللام سلیلدعلللی متلم مهدوی
پورا علیرضا حقیقیا خترو محمدیا محمدحتلیلن  هادی

قنبریا متلم خزاییا علی محملدیا قلاسلم علزیلزیا 
الله ملنلجلذبا  خداویس دهقانیا امین سلیملیا قلدرت

ابوالفض  مقدسی با نثار جان خویشا برگ زرینی بر دفشلر 
حماسه و وفاداری مردم این دیار افزودند و با خلون پلاک 

 خودا درخت تناور انقلاب اسلامی را آبیاری نمودند.
هلای  تردید راه این دهیدان والامقاما چراغ هدایت نت  بی

امروز و فردای این سرزمین خواهد بود و پاسدادت یلاد و 
 خاطره آنانا رسالشی همگانی و ماندگار است.

شهدای والامقام مدافع امنیت   اربعین شهادت
 استان فارس

 ۷تا‌بیت‌المقدس‌‌۸از‌کربلای‌
 بیست‌و‌سوم‌‌‌قسمت

 کازرونی-زاده‌حاج‌حسن‌ملک

 

به گزار  صدیقه طاهلره اسلدزاده خلبلرنلگلار 
دهرسبز؛ سرلشکر علی عبدالهیا فرمانده قرارگلاه 

الانبیاءا بلا خلانلواده  مرکزی قرارگاه مرکزی خاتم
اله نوذریا جانشین ساب  عملیات  دهید حاج فض 

 این قرارگاها دیدار و گفشگو نمودند.
در این دیدارا حلکلم اعلطلای درجله ردلادت 

الله نوذری که  سرلشکری به دهید دکشر حاج فض 
به تصویب فرمانده معظم ک  قوا رسیده بلودا بله 

 خانواده معظم این دهید والامقام اهدا دد.
الله نلوذری  گفشنی استا دهید سرلشکر حاج فض 

از فرماندهان برجتشه اسشان فلارس و ملعلاون 
الانبیاء)ص( بود کله  عملیات قرارگاه مرکزی خاتم

خردادماها در پی حمله  ۱۴سالگیا روز  ۱۲در سن 
رژیم جنایشکار صهیونیتشی به خاک جلملهلوری 

 اسلامی ایران به فیض دهادت نائ  آمد.
این فرمانده اردد از رزملنلدگلانا جلانلبلازان و 

رفت و  فرماندهان دوران دفاو مقدس به دمار می
های مهملی  پس از پایان جنگ تحمیلیا متوولیت

را بر عهده دادت؛ از جمله معاون عملیات لشلکلر 
فجرا معاون عملیات سشاد مشلشلرک سلپلاها  ۲۲

معاون عملیات سشاد فرماندهی ک  قوا و در نهایت 
 الانبیاء)ص(. معاون عملیات قرارگاه مرکزی خاتم

هلای  این فرمانده دهید از اساتید برجتشه دانشگاه
سا  در خلط  ۷۷علوم دفاعی کشور بود و بیش از 

مقدم دفاو از کشور حضور دادت و سرانلجلام در 
پی حمله رژیم صهیونیتشی به آرزوی دیرینه خودا 

 یعنی دهادتا نائ  آمد.

اعطای حکم درجه رشادت سرلشکری به 
 اله نوذری شهید دکتر حاج فضل

 

 

 شهید 

 خانباز قاسمی

 

 شهید 
 عبدالمحمد فیروززاده


